
Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 02491439.377; 439233 fax: 02491439.336 
e-mail: officeprimariaslatina.ro, site: www.primariaslatina.ro 

Nr ‘i  /  ' 

DISPOZIŢIE 
Referitoare la: aprobarea comisiei de jurizare (evaluare i soluţionare contestaţii) şi lista 

voluntarilor ipersoanelorparticipantepentru buna desfăşurare a evenimentului cu caracter 
sportiv „Slatina City Run", ediţia a IV-a 

Având în vedere: 
referatul Serviciului Cultură, Sport nr.4,26,9C /-20 .2023; 
prevederile H.C.L. nr. 100/11.04.2023, privin aprobare "Programe şi proiecte culturale, 
educative i manifestări sportive pe anul 2023 ; 
prevederile H.C.L. nr. 49/28.02.2023, referitoare la: aprobare cheltuieli sume şi 

regulament cadru de organizare a evenimentului "Slatina City Run", ediţia a IV-a, 1n 
data de 14 mai 2023; 
adresa nr. 41221/09.05.2023, Inregistrată la Primăria municipiului Slatina prin care un 
grup de 27 de persoane solicită participarea sub formă de voluntariat la evenimentul 
sportiv „Slatina City Run" ediţia a IV-a din data de 14 mai 2023; 
adresa nr. 41411/09.05.2023, Inregistrată la Primăria municipiului Slatina prin care un 
grup de 15 persoane solicită participarea sub formă de voluntariat la evenimentul 
sportiv „Slatina City Run" ediţia a IV-a din data de 14 mai 2023; 
adresa nr.  42430 / /952023, Inregistrată la Primăria municipiului Slatina, prin care 
Serviciul Public — Direcţia de Asistenţă Socială Slatina a delegat un număr de 5 
persoane pentru buna desfăşurare a activităţii punctelor de hidratare de la evenimentul 
sportiv „Slatina City Run", ediţia a IV-a;, 
avizul de oprire a circulaţiei nr.355461/ 09. (21.2-023, emis de Poliţia municipiului 
Slatina — Biroul Poliţia Rutieră, Inregistrat la Primăria municipiului Slatina cu nr. 
 / ar.2023 
prevederile dispoziţiei Primarului municipiului Slatina nr. 771/09.05.2023, privind 
aprobarea desfăşurării evenimentului "Slatina City Run", ediţia a IV-a, 1n data de 14 
mai 2023; 
prevederile art. 6, 7 şi 8 din Legea nr. 60/1991, privind organizarea şi desfăşurarea 

adunărilor publice, modificată şi completată de Legea nr. 31/2004; 

in temeiul prevederilor art.155,a1ineat (1) lit. a, coroborat cu art. 196, alineat (1), lit. b) din OUG. 
Nr. 57/05.07.2019- privind Codul Administrativ, 

PRIMARUL municipiului SLATINA 
DISPUNE 

Art.l. Se aprobă constituirea comisiei de jurizare (evaluare şi soluţionare contestaţii) şi lista 
voluntarilor i persoanelor participante pentru buna desfăşurare a evenimentului cu caracter 
sportiv „Slatina City Run", ediţia a IV-a, care se va desfăşura 1n data de 14.05.2023, Intre orele 
10:00 - 13:00, 1n următoarea componenţă: 



Gigi Ernes ViLCELEANU — Viceprimarul mun. Slatina — preşedinte comisie; 
Livia Mihaela POPA — Şef Serviciu Cultură, Sport - membni. comisie; 
Corina — Florina CONSTANTIN — Inspector de specialitate - Serviciul Cultură, 

Sport - membru comisie; 
Simona FLORICEL — sportiv de performanţă — membru comisie; 

- Horia MIHAIL — reprezentant S.C. LINIA DE SOSIRE S.R.L — membru comisie. 
Art. 2. Se aproba prezenţa unui grup de persoane ce va Indeplini acţiuni de voluntariat 

pentru buna desfăşurare a evenimentului cu caracter sportiv „Slatina City Run", ediţia a IV-a, 
enumerate în Anexa 1 la prezenta dispoziţie, parte integrantă din aceasta. 

Art. 3. Persoanele desemnate pentru buna desfăşurare a activităţii punctelor de hidratare de 
la evenimentul sportiv „Slatina City Run", ediţia a IV-a, sunt: 

• Rusu Elena Cristina — Asistent medical principal - Serviciul Public — Direcţia de 
Asistenţă Socială Slatina; 

• Sisiu Corina Violeta — Asistent medical principal - Serviciul Public — Direcţia de 
Asistenţă Socială. Slatina; 

• Cincu Adela Gabriela - — Asistent medical principal - Serviciul Public — Direcţia 
de Asistenţă Socială Slatina; 

• Preda Alina Gheorghiţa — Asistent medical - Serviciul Public — Direcţia de 
Asistenţă Socială Slatina; 

• Dragomira Ionela Roxana — Şef Serviciu - Serviciul Public — Direcţia de 
Asistenţă Socială Slatina 

Art. 4. Persoanele nominalizate la art. 1, art. 3 şi In anexă, vor duce la Indeplinire 
prevederile prezentei dispoziţii. 

Art. 5. Prezenta dispoziţie se comunică la: 

Instituţia Prefectului Judeţul - Olt; 
Primarul municipiului Slatina; 
Viceprimarul municipiului Slatina; 
Serviciul Cultură, Sport; 
Persoanele nominalizate la art. 1. 

Const 
Contrasem nează, 

Secretarul general al muni 
Mihai Ion 

iului Slatina 

PS-02/F'2 



Anexa la Dispoziţia nr. / . .2023 

Grupul de voluntari responsabil pentru buna desraşurare a evenimentului sportiv „Slatina City Run" 

ediţia a IV-a, in data de 14 mai 2023, intervalul orar 10:00 - 13:00, sunt: 

1. Buzuc Ionuţ Gabriel 

2. Ciucu Alexandra Elena 

3. Dincă Maria 

4. Dobre Rareş Gabriel 

5. Dumitraşcu Tudor Daniel 

6. Dumitrescu Andrei Cătălin 

7. Geambaşu Mihaela Maria 

8. Ifrim Florentina Georgiana 

9. Iordache Mihai Cătălin 

10. Mincă Bianca Maria 

11. Munteanu Eduard Daniel 

12. Neacşa Sergiu 

13. Nicolae Andreea Denisa 

14. Oprean Delia Mihaela 

15. Prodan Andreea Cristina 

16. Prodan Ana Maria 

17. Stănescu Fabian Ionuţ 

18. Dăbugeanu Robert - Ionuţ 

19. Sărdescu Gabriela 

20. Mihai Flavius 

21. Costanda Maria Andreea 

22. Costache Florin Dumitru 

23. Bălan Roxana 

24. Stanca Robert Valeriu Ionuţ 

25. Anghel Denisa Ionela 

26. Nistor Clau 

27. Ifrim Laura Maria 

28. Oprisor Adelina Georgiana 

29. Stroe Andreea Daniela 

30. Buşe Ionela Minodora 

31. Gurlui Mihaita Marius 

32. Raicu Tania Amalia 

33. Trocmaer Marinela Izabela 

34. Iamandi Costinel Ionuţ 



Anexa la Dispoziţia nr. / . .2023 

35. Zanfir Silviu Tudorel 

36. Florea Diana Nicoleta 

37. Barbu Alexandru Gabriel 

38. Nedelcu — Mihai Vasile 

39. Bodescu Alexandra Maria 

40. Ciotea Vasile Alexandru 

41. Ioşca Mădălin Florentin 

42. Tolică George Gabriel 

43. Gavrilă Stefania 

44. Stoian Florin Alexandru 

45. Vlad Maria Rebeca 

46. Topală Crina 

47. Ionescu Cezar 

Şef Serviciu Cultură, Sport, 
Livia Mihaela POPA 

intocmit, 
Inspector de specialitate 

Oana — Alexandra POPESCU 


